[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.12.2021                                              № ___                                         г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 07.05.2020 № 316 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих муниципальную службу

в Администрации Цимлянского района,

ее отраслевых (функциональных) органах,

и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 07.05.2020 № 316 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Цимлянского района, ее отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава комиссии Кривенко Елену Владимировну - ведущего специалиста (юриста) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района, члена комиссии.
1.2.  Ввести в состав комиссии Климашову Елену Владимировну -ведущего специалиста (юриста) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Кулика А.В.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный
Постановления вносит
ведущий специалист по

противодействию коррупции

Администрации района
1